



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
उत्तरी क्षेत्र, लखनऊ / NORTHERN REGION, LUCKNOW



स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“ग्रुप बी और सी पदाधिकारियों के लिए कार्यालय प्रक्रिया, प्रशासन, वित्त, GeM, सतर्कता और रोस्टर प्रबंधन” पर प्रशिक्षण (22.08.2022 से 26.08.2022 तक)

Training on “Office Procedure, Administration, Finance, GeM, Vigilance and Roster Management for Group B and C officials” (22.08.2022 to 26.08.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, प्रशिक्षण संस्थान, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, उत्तरी क्षेत्र, लखनऊ द्वारा दिनांक 22.08.2022 से 26.08.2022 तक भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, लखनऊ में “ग्रुप बी और सी पदाधिकारियों के लिए कार्यालय प्रक्रिया, प्रशासन, वित्त, GeM, सतर्कता और रोस्टर प्रबंधन” पर आयोजित प्रशिक्षण हेतु निम्नलिखित प्रशिक्षार्थियों के नामांकन सक्षम प्राधिकार द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The nomination of the following trainees has been accepted by the Competent Authority to undergo the training on “Office Procedure, Administration, Finance, GeM, Vigilance and Roster Management for Group B and C officials” to be conducted at GSI Lucknow from 22.08.2022 to 26.08.2022, by RTD, GSI, NR, Lucknow.

SL	Name	Designation	Employee ID	Place of posting
1.	Sanjay Kr Parwat	UDC	118951	GSI NR Lucknow
2.	Rakesh Kr Singh	UDC	120923	GSI NR Lucknow
3.	Dim Kumari	UDC	121289	GSI NR Lucknow
4.	Abhinav Krishnan	LDC	130208	GSI NR Lucknow
5.	Atul Kr Verma	MTS	121810	GSI NR Lucknow
6.	Sarvajit Singh	MTS	122457	DGCO Delhi
7.	Uma Devi	MTS	122631	GSI, NR, Lucknow
8.	Aftab Parvej	MTS	130304	RTD, GSI NR Lucknow
9.	Vikas Srivastava	MTS	120723	GSI NR Lucknow
10.	Prince Katiyar	MTS	121814	GSI NR Lucknow
11.	Mukesh Kr Nishad	MTS	121902	GSI NR Lucknow
12.	Sandip Kumar	MTS	121860	GSI NR Lucknow
13.	Raj Kishor Sharma	ASK	116324	GSI, NR, Lucknow
14.	Amit Kumar Oraon	Stores Clerk	116484	GSI, NR, Lucknow
15.	P K Ghoshal	Stores Officer	100537	GSI Dehradun
16.	Jitendra Kumar	Stores clerk	116483	GSI, NR, Lucknow
17.	Anand Kumar Awasthi	UDC	130361	NCEGR, GSI, Faridabad

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन पदाधिकारियों को इस प्रशिक्षण से गुजरने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the officials under their control to make necessary arrangements to undergo this training.

प्रशिक्षण शुरू होने से पहले सभी नामांकित प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे जीएसआईटीआई वेबसाईट (<https://training.gsiti.gsi.gov.in/>) में अनिवार्य रूप से पंजीकरण करें। इस प्रशिक्षण की मूलभूत सुविधाएं भुगतान आधारित की जाएगी। सभी चयनित उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 21st अगस्त 2022 तक लखनऊ में रिपोर्ट करें। प्रशिक्षण संबंधित कोई भी प्रश्न हो तो निम्नलिखित अधिकारियों से संपर्क करें।

All nominated participants are requested to register mandatorily on the GSITI Website (<https://training.gsiti.gsi.gov.in/>) before the commencement of the training. The basic facility will be arranged on payment basis. All the selected candidates are requested to report to Lucknow by 21st August 2022. They may contact the following Officers for any training-related query.

संपर्क करें / Contact Persons:

- Dr. P. K. Shrivastava, Director, RTD, NR :7479001975 (M)
- Dr. Amit Kr. Awasthi, Senior Geologist & Faculty, RTD, NR: 8829999155 (M)
- Shri S. R. Mishra, Senior Geologist & Faculty, RTD, NR: 9415006542 (M)

Prakash Kr. Shrivastava

(प्रकाश कुमार श्रीवास्तव/ P. K. Shrivastava)

निदेशक / Director

क्षे. प्र. प्र., उत्तरी क्षेत्र, लखनऊ / RTD, NR, Lucknow